BYLINNE LIKERY
FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS
FERNET STOCK HRUSKA
FERNET STOCK S MATOU
Z - ZETKO STOCK
FERNET EXTRA HORKY
FERNET STOCK EXCLUSIVE
MAGISTER

BECHEROVKA
JAGERMEISTER

LIKERY

BOZKOV GRIOTTE

BOZKOV PEPRMINT

BOZKOV VAJECNY LIKER
AMUNDSEN ANANAS A KOKOS
AMUNDSEN OKURKA A LIMETA
AMUNDSEN CRANBERRY / MELON
AMUNDSEN LIME & MINT / PEAR
AMUNDSEN GREEN APPLE
AMUNDSEN ENERGY / PEACH
BAILEYS

IRISH MIST

AMARETTO / BARBERO

MALIBU

SOUTHERN COMFORT
DRAMBUIE

RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY)
BOZKOV SPECIAL KAVOVY
BOZKOV SPECIAL MANDLOVY
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED
CAPTAIN MORGAN WHITE RUM
KEY RUM CARIBBEAN WHITE
BACARDI / HAVANA CLUB

0,05
0,05
0,04
0,04
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

rrrrcrrcr--r- - rrrrrrrror-rr-

rrrrrrrr

CAFE BAR U FONTANY

CHELCICKEHO 55, PISEK, 39701

40,-
40,-

40,-
40,-
40,-
50,-
60,-
50,-
40,-
70,-

40,-
40,
40,
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
65,-
70,-
50,-
65,-
Ok
95,-

40,-
40,-
40,-
65,-
70,-
65,-
50,-
65,-

VODKA

AMUNDSEN VODKA
AMUNDSEN EXPEDITION
ABSOLUT VODKA
SMIRNOFF

OSTATNI DESTILATY
GORDON'S LONDON DRY GIN
TEQUILA SOMBRERO NEGRO
SLIVOVICE STOCK EXCELLENT
GOLDEN HRUSKA

ABSINTH

BOROVICKA

BRANDY A KONAK
NAPOLEON AMBASSADOR
STARA MYSLIVECKA

METAXA

MARTELL V.S.O.P. /| HENNESSY
REMY MARTIN / COURVOISIER

WHISKEY A WHISKY

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER RED RYE FINISH
BLACK & WHITE

J&B / VAT 69

BUSHMILLS / TULLAMORE D.E.W.
TULLAMORE D.E.W. SINGLE MALT
JAMESON / TEACHER'S

OLD SMUGGLER / GRANT'S
PASSPORT / BALLANTINE'S
CROWN ROYAL

CHIVAS REGAL

DIMPLE 15 Y.O.

SINGLE MALT WHISKEY DLE NAB.

0,05
0,05
0,05
0,05

0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

rrrrrrr rrrr

rrrrrrr

rrrrrrrrrrrror-r-r-r-r

POJOVY LISTEK

50,-
60,-

65,-

50,-

65,-
65,-
50,-
50,-
70,-
50,-

50,-
50,-

70,-

120,-
120,-

65,-
120,-
80,-
65,-
65,-
70,-
120,-
65,-
65,-
65,-
CL
CL
120,-
120,-

AMUNDSEMN.CZ



BOURBON, WHISKEY

JACK DANIEL'S 0,05 L
FOUR ROSSES 0,05 L
FOUR ROSES SINGLE BAR.120 0,05 L
JIM BEAM 0,05 L
PIVO o3 L
BUDWEISER BUDVAR 11° 21,-
BUDWEISER 12° (LAHEV)

BUDWEISER NEALKO (LAHEV)
BUDWEISER CERNE (LAHEV)

ALERGEN JECNY SLAD

\Y\[e) o2L
BiLE, CERVENE VINO DLE NAB. 40,-
VINNY STRIK 30,-
SEKT

BOHEMIA 075 L
APERITIV

CINZANO o1L
CAMPARI 01L
PORTO o1L
OSTATNI

SLANE PECIVO

CIGARETY A DOUTNIKY
NEALKOHOLICKE NAPOJE

COCA COLA, COCA COLA LIGHT o2 L
FANTA, SPRITE 02 L
TONIC o2L
DZUS 100% DLE NABIDKY 02 L
CAPPY DZUS DLE NAB. (LAHEV) 02 L
SODA 02L
BONAQUA o2 L
RED BULL 0,25 L
VODA KOHOUTKOVA 02 L

CAFE BAR U FONTANY

CHELCICKEHO 55, PISEK, 39701

95,-
65,-
120,-
65,

05 L
35,-
35,-
35,
35,

1L
200,-

260,-

60, -
60,-
60,-

36,-
36,-
36,-
36,-
36,-
20,-
36,-
60,-

TEPLE NAPOJE - KAVA SEGAFREDO
TURECKA KAVA 7G
TURECKA KAVA BEZ KOFEINU 7G
W [ISNE - TININ

ALZIRSKA KAVA

RUSKA / HOLANDSKA / IRSKA KAVA
ESPRESSO

ESPRESSO S MLEKEM

CAFE LATTE

[@N]

GROG

SVARENE VINO

PUNC

APOJOVY LISTEK

30,-
30,-

50,-
55,-
55,-
40,-
40,-
50,-
30,-
50,-
50,-
50,-

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTNE OBSLUHA

NA VYZADANI.

SMLUVNI CENY PLATNE OD 26.05.2016

AMUNDSEMN.CZ
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